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Miniatura Nr-art.
e 2-1584
S 2-1585
- 2-1586
- 2-1587
Opis

Karta katalogowa

Pudetka wielofunkcyjne i do gtebokiego

Zzamrazania

Kwadratowe i prostokatne pudetka wielofunkcyjne przeznaczone do przechowywania i
zamrazania. Wyposazone w szczelnie zamykajaca, elastyczng pokrywke. Pudetka sg
przezroczyste, a pokrywki niebieskie lub zielone. Mozliwo$¢ ustawiania pietrowego.

Nazwa

Pudetko wielofunkcyjne i do gtebokiego zamrazania

Pudetko wielofunkcyjne i do gtebokiego zamrazania

Pudetko wielofunkcyjne i do gtebokiego zamrazania

Pudetko wielofunkcyjne i do gtebokiego zamrazania

Pojemnos¢

061

081

1,251

1,71

Di. x szer. x wys.

12x12x6cm

12x12x8cm

12x12x12cm

25x12x8cm

Kwadratowe i prostokatne pudetka wielofunkcyjne przeznaczone do przechowywania i zamrazania. Wyposazone w szczelnie
zamykajaca, elastyczng pokrywke. Pudetka sg przezroczyste, a pokrywki niebieskie lub zielone. Mozliwos¢ ustawiania

pietrowego.
Materiat: polipropylen
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